Протокол заседания
комиссии по противодействию коррупции
в Ёлкинском сельском поселении
№ 10

28 сентября 2020 г., 14-00

 Присутствовали:

1. Волков Николай Иванович  – Глава Администрации  Ёлкинского сельского поселения, председатель комиссии  по координации работы по противодействию коррупции в Ёлкинском сельском поселении сельском поселении;
1. Иноземцева Анна Леонидовна  –начальник сектора по социальным вопросам  Администрации Ёлкинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ёлкинском  сельском поселении;
1. Фоменко татьяна Михайловна  –ведущий специалист Администраации Ёлкинского сельского поселения, секретарь комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ёлкинском  сельском поселении;
1. Яковлева Елена Викторовна –учитель МБОУ Ёлкнская СОШ, депутат Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения
1. Прилукин Сергей Михайлович- учитель МБОУ Кудиновская СОШ СОШ, депутат Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О мерах по противодействию коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства Ёлкинскоого сельского поселения.
2. Ознакомление с Обзором практики привлечения к ответственности государственных (муниципальных) служащих за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции.

СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу «О мерах по противодействию коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства Ёлкинского  сельского поселения» слушали информацию Филёвой А.А. ведущего специалиста администрации Ёлкинского сельского поселения
2. По второму вопросу «Ознакомление с Обзором практики привлечения к ответственности государственных (муниципальных) служащих за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» слушали информацию   Иноземцевой А.л. начальника сектора по социальным вопросам

РЕШИЛИ:
1. Информацию Филёвой А.а. и Иноземцевой А.л. . принять к сведению.

Председатель    комиссии                                           	Н.И.Волков

Секретарь   комиссии                                                      Т.М.Фоменко